Решение Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
4 созыв                                                                                                    19 заседание
КАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ
«15» ноябрь 2016 й                        №85                         «15»  ноября 2016 г

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 г. № 61 «О мерах, направленных на снижение задолженности арендаторов по договорам аренды муниципального имущества, в том числе земельных участков»

Рассмотрев Постановление Правительства Республики Башкортостан от 07.10.2016 г. №439 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от 12 января 2016 года №4 «О мерах, направленных на снижение задолженности арендаторов по договорам аренды государственного имущества, в том числе земельных участков»», руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан,
  р е ш и л :
 Внести в решение Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 г. № 61 «О мерах, направленных на снижение задолженности арендаторов по договорам аренды муниципального имущества, в том числе земельных участков» следующие изменения:
1) в пункте 1:
подпункты «а», «б» изложить в следующей редакции:
«а) в период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года – в размере 100 процентов пени, начисленной на момент обращения заявителя;
б) в период с 1 января 2017 года по 30 июня 2017 года – в размере 75 процентов пени, начисленной на момент обращения заявителя;»;
	дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) в период с 1 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года – в размере 50 процентов пени, начисленной на момент обращения заявителя.»;
2) в пункте 5 слова и цифры «31 декабря 2016 года» заменить словами и цифрами «31 декабря 2017 года».

Глава сельского поселения 			Ф.Х. Тухватуллин